
M 

MUNICIPALIDAD DE LA ILLAT.A 

VIS1 

se declaró de Interés Soq 

traslativa de dominio 

/'X F " Í) 

| Y 
UL, VA h 

REGIS'|'/RO DE DECRETOS 

¡ RIODE2023 
h 

o FOLIO 00000809 
LA PLATA, .. - r LATA' 7 3 FEB, 203 

'O el Decreto N* 1056/2022 y el Decreto N* 1345/22, por el que 

al, a los efectos de la Ley 10.830 el otorgamiento de la escritura 

del inmueble identificado con la Partida Inmobiliaria 055- 

79242/0000, Matrícula 095-17716 del Partido de La Plata; y 

CONSIDERANDO: 

Que (fue detectado un error material en los datos del inmueble que 

será objeto de la Escrituración Social. 

Que el error referido es respecto a la PARCELA del inmueble. 

Que [consecuentemente, debe subsanarse dicho error efectuándose la 

rectificación respectiva.- 
S 

Por ello, * 

ARTÍCULO 12: Rectifíg 

en el sentido de dejar e 

17716, Partida Inmobili 

Chacra 11 Mza 11 E, Parg 

ra 

ARTICULO 2*: A los efí 

Escribanía General de Gd 

ARTÍCULO 3*: El presel 
Social.- 

ARTÍCULO 4*: Regístre 
N 

de Desarrollo 
m£úo 

se:-.'lunlc¡pa
'uidad e La Plata 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ese el Artículo 19 de los Decretos N* 1056 y Decreto N* 1345/22, 

blecido correctamente los datos del inmueble de Matrícula 055- 

:F; 055-79242/0000, PARCELA 9 (Circunscripción IIIL, Sección A, 

ela 9), y no como se consignó en los citados Acto Administrativo. 

>ctos dispuestos en el artículo primero gírese las actuaciones a la 

bierno.- 

d 

nte decreto será refrendado por el Señor Secre;ario de Desarrollo 

¡,|¡ 


